Протокол № 7

заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.11 от 27.04.2021

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек.

Присутствовали на заседании 20 человек.

Председатель: доктор медицинских наук, профессор Ших Евгения
Валерьевна

Ученый секретарь: доктор медицинских наук, профессор Дроздов Владимир

Николаевич

Присутствовали: доктор медицинских наук, профессор Андреев Денис
Анатольевич; доктор медицинских наук, доцент Бабаскин Дмитрий
Владимирович; доктор медицинских наук, профессор Журавлева Марина
Владимировна; доктор медицинских наук, доцент Лазарева Наталья
Борисовна; доктор биологических наук, доцент Лебедева Светлана
Анатольевна; доктор медицинских наук, профессор Леонова Марина
Васильевна; доктор медицинских наук, доцент Махова Анна Александровна;
доктор медицинских наук, профессор, Моисеев Сергей Валентинович; доктор
медицинских наук, профессор Новикова Нина Александровна; доктор
медицинских наук, профессор Остроумова Ольга Дмитриевна; доктор
медицинских наук, профессор Прокофьев Алексей Борисович; доктор
медицинских наук, профессор Савельева Марина Ивановна; доктор
медицинских наук, профессор Сереброва Светлана Юрьевна; доктор
медицинских наук, профессор Стародубцев Алексей Константинович; доктор
медицинских наук, профессор Федорова Татьяна Алексеевна; доктор
биологических наук, профессор Фельдман Наталия Борисовна; доктор
медицинских наук, профессор Фисенко Владимир Петрович; доктор
медицинских наук, профессор Яковлев Сергей Владимирович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- Доктор медицинских наук, профессор Моисеев Сергей Валентинович;

- Доктор медицинских наук, профессор Ненашева Наталья Михайловна.

Ведущая организация:

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования «Российский национальный исследовательский
медицинский университет имени Н.И. Пирогова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации

Слушали: